Rev.1

2018 年 8 月吉日

お取引先各位

イートン・エレクトリック・ジャパン株式会社

基幹システム変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、弊社ではイートン・エレクトリック部門における社内システム統合のため、

2018 年 10 月 5 日より新システムの導入を計画しております。それに伴い、下記のとおり

とさせて頂きます。甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

 なお、本件に関するご質問は、弊社営業担当までお問合せ頂けますようお願い致します。

敬具

記

1. 新システム運用開始日

2018 年 10 月 5 日（金）

※9 月 28 日（金）～10 月 4 日（木）は、出荷を停止させて頂きます。

※9 月 27 日（木）16:00 以降のご注文は、10 月 10 日（水）以降の出荷となります。

※その他詳細につきましては、お問合せ下さい。

2. 納品書・請求書の様式の変更

(1) 運用開始から一週間は、新・旧 2 種類の納品書が混在となります。

(2) 9 月末締までの請求は、旧システムでの請求書をお送りさせて頂きます。

(3) 10 月以降の請求は、新システムでの請求書をお送りさせて頂きます。

※締め日が末日締め以外の場合は、新・旧 2 種類の請求書をお送りさせて頂きます。

3. 注文時の注意事項

(1) 特定仕向け先がある場合は、注文書に明記してください。

(2) 出荷内容の変更は、出荷日の 5 営業日前までとなります。

4. 販売価格の一部改定

※詳細は各営業担当からご連絡致します。

以上